

Il presente Documento è composto di n. 1 fasciate ed è allegato alla delibera n. 08 del 28.02.2023 del C. d. A.

Allegato A2 - Bilancio economico annuale di previsione esercizio 2023	Bilancio di esercizio 2021 (A)	Bilancio di previsione esercizio 2022 (B)	Bilancio di previsione esercizio 2023 (C)	DIFFERENZE (D) = (C) - (B)
A) - VALORE DELLA PRODUZIONE				
1) Ricavi delle vendite e prestazioni	15.780.425	17.557.500	17.727.300	169.800
2) Incremento delle immobilizzazioni per lavori interni	-	-	-	-
3) Contributi in conto esercizio	131.437	62.300	3.000	59.300
4) Contributi in conto capitale	-	-	11.600	11.600
5) Altri ricavi e proventi	2.306.030	2.380.200	2.651.200	271.000
TOTALE - VALORE DELLA PRODUZIONE	18.217.892	20.000.000	20.393.100	393.100
B) - COSTI DELLA PRODUZIONE				
6) Acquisto di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	1.113.514	1.064.100	1.167.630	103.530
7) Costi per servizi	6.132.671	6.270.870	7.269.350	998.480
8) Costi per godimento beni di terzi	60.489	186.710	49.900	136.810
9) Costi del personale	10.954.581	11.518.750	10.878.450	640.300
a) Salari e stipendi	8.596.915	9.085.850	8.497.250	588.600
b) Oneri sociali	2.342.667	2.405.900	2.354.200	51.700
c) Trattamento di fine rapporto	-	-	-	-
d) IRAP metodo retributivo	15.000	27.000	27.000	-
e) Altri costi	-	-	-	-
10) Ammortamenti e svalutazioni	947.844	1.011.230	1.038.500	27.270
a) Ammortamento immobilizzazioni immateriali	15.156	12.700	14.500	1.800
b) Ammortamento immobilizzazioni materiali	922.070	984.530	1.010.000	25.470
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	-	-	-	-
d) Svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disp. liquide	10.619	14.000	14.000	-
11) Variazione delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	-	23.419	-	-
12) Accantonamenti per rischi	-	-	-	-
13) Accantonamenti diversi	-	-	-	-
14) Oneri diversi di gestione	356.104	367.710	374.190	6.480
TOTALE - COSTI DELLA PRODUZIONE	19.541.785	20.419.370	20.778.020	358.650
DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE (A-B)	- 1.323.894	- 419.370	- 384.920	34.450
15) Proventi da partecipazione	-	-	-	-
16) Proventi finanziari	4.066	200	200	-
17) Interessi e altri oneri finanziari	107.763	102.000	136.300	34.300
C) - RISULTATO DELL'AREA FINANZIARIA	- 103.697	- 101.800	- 136.100	34.300
18) Rivalutazioni	-	-	-	-
19) Svalutazioni	-	-	-	-
D) - RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE	-	-	-	-
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE	- 1.427.591	- 521.170	- 521.020	150
20) Imposte sul reddito di esercizio, correnti, differite e anticipate	72.918	128.000	128.000	-
21) Utile (perdita) di esercizio	- 1.500.508	- 649.170	- 649.020	150
Utilizzo utili art.8, comma 6, LR 43/2012	851.210	-	-	-
Ammortamenti sterilizzati art.21 Dgr 780/2013 al netto dei risconti passivi	649.298	649.170	649.020	150
Pareggio di bilancio	- 0	-	-	-